1

                   ESTADO DO PIAUÍ
                   SECRETARIA DA FAZENDA
                   UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – UNATRI
                   Home: www.sefaz.pi.gov.br

ATO NORMATIVO UNATRI Nº 002/2013                                                                        Teresina, 28 de janeiro de 2013.

Altera o Anexo II do Ato Normativo UNATRI nº 025/2009, de
18 de dezembro de 2009, que dispõe sobre preços referen-
ciais de mercado nas operações com os produtos que es-

pecifica.

A DIRETORA DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – UNATRI, no uso de suas atri-

buições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de manter atualizado o Ato Normativo UNATRI nº 025/2009, de

18 de novembro 2009,
 R E S O L V E:

    Art 1º Os produtos abaixo indicados constantes no Anexo II do Ato Normativo UNATRI nº 025/2009,
de 18 de dezembro de 2009, ficam com os seguintes valores:

MARCA/PRODUTO
SOUSA

CRUZ
ITABA

AMERICAN
VIRGINIA

SUL

AMERI-
CANA

FENTON
PHILIP

MORRIS
PHOENIX

GOLDEN LEAF
TOBACCO

LTDA

(……)

BENSON &REDGES100

SOF
BENSON &REDGES MEN-

THOL 100 SOF

- - - - - 8,00 - -

A SLIMS KS OCT
A SLIMS MENTHOL KS  OCT

- - - - - 6,50 - -

PARLIAMENT BLUE KS RCB - - - - - 6,40 - -

MARLBORO SILVER KS BOX

MARLBORO FILTER PLUS

KS
MARLBORO GOLD KS BOX
MARLBORO RED KS BOX

MARLBORO FRESH MINT

MENTHOL KS  ZBO
MARLBORO BLUE ICE

MENTHOL KS ZBO
MARLBORO GOLD AD-

VANCE KS BOX/BOX

- - - - - 6,25 - -

MARLBORO SILVER SOF

MARLBORO GOLD AD-

VANCE SOF/SOF
MARLBORO GOLD SOF

MARLBORO RED SOF

- - - - - 5,75 - -

L&M COOL MENTHOL KS

RSP
L&M RED LABEL KS RSP

L&M BLUE LABEL KS RSP

L&M SILVER LABEL KS RSP

L&M BLACK LABEL MEN-

THOL  KS RSP
L&M KRETEK KS RSP

- - - - - 5,25 - -

SHELTON 100 SLI SOF - - - - - 5,10 - -

SHELTON BLUE KS SOF

SHELTON SILVER KS SOF

SHELTON ORIGINAL KS SOF

SHELTON MINT MENTHOL

KS SOF

- - - - - 5,00 - -

DALLAS BLUE KS SOF

DALLAS RED KS SOF
DALLAS SILVER KS SOF

- - - - - 5,00

LUXOR PALACE 100 XSL

SOF
- - - - - 5,00

(……)

 2

Art 2º Ficam acrescentados os produtos abaixo indicados ao Anexo II do Ato Normativo UNATRI nº
025/2009, de 18 de dezembro de 2009, conforme descrição abaixo:

Art 3° Este Ato Normativo UNATRI entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de

1º de fevereiro de 2013.

PUBLIQUE-SE

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – UNATRI, em Teresina (PI), 28 de janeiro de 2013

JULIANA LOBÃO DA ROCHA

Diretora /UNATRI
(Competência na forma da Portaria GASEC n° 291/03, de 29/01/2003)

MARCA/PRODUTO
SOUSA

CRUZ
ITABA

AMERICAN
VIRGINIA

SUL AMERI-
CANA

FENTON
PHILIP

MORRIS
PHOENIX

GOLDEN LEAF
TOBACCO

LTDA

(……)

CHANCELLER 100 XLS SOF - - - - - 8,00 - -

VIRGINIA SLIMS 100 SSL LSB

WHITE
VIRGINIA SLIMS 100 SSL LSB

BLACK
VIRGINIA SLIMS MENTHOL

100 SSL LSB

- - - - - 7,50 - -

MURATTI RED KS BOX/BOX

MURATTI BLUE KS BOX/BOX
 MURATTI SILVER KS

BOX/BOX
MURATTI 100 SLI SOF/SOF

- - - - - 5,75 - -

MURATTI RED KS SOF - - - - - 5,50 - -

PALACE LUXOR 100 SLI SOF - - - - - 5,00 - -

(…..)